PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA
PRÁTICA Nº 005

  O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso das atribuições legais, que são

conferidas, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO da prova
Prática dos cargos/funções de MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUNAS do Processo
Seletivo Simplificado de acordo com o cronograma do Edital nº 001, conforme segue:

1. RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório do Resultado Provisório da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste
Edital.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes Resultado Provisório da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 26 a 27 de março de 2024, presencialmente na Secretaria
de Administração da Prefeitura Municipal de Mariano Moro, localizada na Rua Tancredo Neves,
78, Centro, Mariano Moro/RS.

Irineu Fantin
Prefeito Municipal de Mariano Moro/RS.

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA

CARGO: MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

RESULTADO
PROVISÓRIO

Aelcio Luis Salla 002 0,0 REPROVADO

Jandir Dendena 004 0,0 REPROVADO

Neodir Soares 003 76,0 APROVADO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

RESULTADO
PROVISÓRIO

Vandirlei Luiz Barbieri 001 0,0 REPROVADO

  Mariano Moro(RS), 25 de março de 2024.